reglamentació de prevenció de riscos laborals a l'obra

2.079,99 €

(DOS MIL SETANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-2 K1A25200 d Jornada de supervisió d'arqueòleg director de buidats o extraccions de terres i runes, amb la
presa de dades per a la realització de l'informe final

242,95 €

(DOS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-3 K1A2Z02G u Redacció informe/memòria arqueològica 364,43 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-4 K214Z003 h Ajudes de paleteria a la col.locació de la serralleria 29,43 €

(VINT-I-NOU EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-5 K443ZZ016 m2 Planxa acer galvanitzat en calent 4 mm.de gruix per col.locació de rètols informatius.

[...]

majoritàriament a taller, i soldat amb elèctrode especial per el tipus d'acer. D'acord amb
detalls d'especejament i detalls de projecte.
S'inclou en la partida la part proporcional corresponent a la manipulació i fabricació de
peces, oxitall, tallat i plegat, transport i muntatge a obra.

124,61 €

(CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-6 K45C6-PQG8 m2 Llosa inclinada de base dels graons de totxo vist sobre terreny anivellat en pendent, per a
escala de 16 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / B /
20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat

[...]

horari definit a la unitat d'obra i que inclou tots els consums i manteniments necessaris per a
garantir-ne el funcionament.
Tots els conceptes de manteniment preventiu, correctiu o substitutiu es consideren inclosos
en el preu del lloguer diari de l'equip, durant el període d'utilització d'aquest equip.

122,28 €

(CENT VINT-I-DOS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)

P-17 P1D2Z-HGWS m2 Protecció provisional de paviment i elements patrimonials del ´´Balneum´´ amb tauler de fusta
de pi sobre taulons recolzats en els murs, degudament separats amb junts elàstics, inclòs
desmuntatge una vegada realitzada la coberta

[...]

(SIS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-28 P3D0-3D8S u Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'execució de micropilons
CRITERI D'AMIDAMENT: EQUIP PER A MICROPILONS:
Quantitat d'unitats utilitzada, acceptada abans i expressament per la DF.

2.185,72 €

(DOS MIL  CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-29 P3D2Z-HMQY m Execució de micropilons amb entubació recuperable de 130 mm d'amb menys d'un 25% de
perforació en formigó armat o roca dura, armat amb tub d'acer per a l'execució de
micropilons, de 560 N/mm2 de límit elàstic, 88 mm de diàmetre i de 7,0 mm de gruix i injecció

[...]

P-30 P3J4-HYU0 m3 Estructura de gabions de malla electrosoldada amb gabió de 2x0.5x0,5 m, de malla
electrosoldada galvanitzada, de diàmetre de 4,5 mm, i 100x100 mm de pas de malla i reblert
amb pedra granítica de més de 150 mm, per a reblert de gabions, col·locada amb mitjans
manuals i mecànics, amb la cara exterior acabada concertada

275,54 €

(DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-31 P4R0Z1-DYY6 kg Pilar d'acer inoxidable matisat de designació A 304L, Ø4´´ (114.3*8.56), per a estructures,
treballat a taller i col·locat a l'obra amb soldadura especifica.
CRITERI D'AMIDAMENT: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT d'acord